[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта  2012                                  № 120                         с. Новониколаевка

О внесении изменений  в Положение о

регулировании земельных отношений в

Новониколаевском сельском поселении принятого
решением Собрания депутатов Новониколаевского

сельского поселения № 87 от 14.10.2008г

     В  целях приведения в соответствие правовых актов  Новониколаевского сельского поселения  пункту 4 ст. 7 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же  исключая  противоречия Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам,  настоящему Федеральному закону, другим федеральным законам, и иным нормативным правовым актам Российской Федерации  и руководствуясь ст. 6, ст.21, ст.22, ст.23, Федерального Закона « О прокуратуре Российской Федерации

                                    РЕШИЛО:

1.  Исключить из пункта 2 Главы 3 Положения о регулировании земельных отношений в Новониколаевском сельском поселении, принятого Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 14.10.2008 года № 87, после слов « из земель, находящихся» слова  « в государственной или».

2.  Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                               С.А. Ильин